
Plán akcí Klubu SKS Žďár nad Sázavou na rok 2021 

 

Vážení členové a příznivci, zdravím, chceme pokračovat v naší činnosti, zvu vás na naše akce: 
 
1. Setkání před prázdninami v KS v České pojišťovně - středa 9. června 2021 od 13.30 hod. 
s obvyklým programem 
 
2. Cyklistika - zahájili jsme 1. června - nová retenční nádrž na vtoku Sázavy do Velkého Dářka - 
modlitba u kaple sv. Rozálie (ochránkyně proti nakažlivým nemocem) v Radostíně - pramen řeky 
Doubravy. 
 
Další prázdninové trasy: Vetla, Vatín, Jámy, Veselíčko, Mělkovice 
                                            Lomnice u Tišnova (část vlakem) 
                                            pramen Oslavy-rybníky: Matějovský, Veselský, Vetelské rybníky 
 
Na 608970229 nebo kodyszr@seznam.cz zašlete kontakt na vás a pošlu zprávu před akcí. 
 
3. Zájezd plánujeme na září - vlakem do Brna-Lesné: Duchovní centrum a kostel bl. Marie 
Restituty (P. P. Hověz), botanická zahrada a arboretum (Mendlova universita). 
 
4. Další připravované akce: výstava obrazů-Slovensko, beseda s Maxem Kašparů, film o účasti 
polských vojáků na invazi v Československu v r.1968, členská schůze SKS. 
 
5. Informace o činnosti  a dění v SKS najdete na: www.krestanstiseniori.cz 

mailto:kodyszr@seznam.cz
http://www.krestanstiseniori.cz/

